各 位 平成26年5月9日

会 社 名 大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 日高 光彰

（コ－ド番号 １８１４ 東証1部）

問合せ先 経営企画部長 石丸 将仁

（電話番号 ０６－６１２１－７１２７）

当社は平成26年5月9日開催の取締役会において、平成26年6月27日開催予定の第68回定時株主総会

に付議する取締役候補者を決議致しましたのでお知らせ致します。

1.取締役候補者

氏 名 区 分

日高 光彰 再 任 代表取締役社長

兼 執行役員社長

池本 隆之 再 任 取締役

兼 常務執行役員

人事部担当

兼 監査部担当

兼 システム部担当

望月 健吉 再 任 取締役

兼 常務執行役員

総務部担当

牟田園 一仁 再 任 取締役

兼 常務執行役員

経営企画部担当

臼井 洋 再 任 取締役

兼 執行役員

東京本店長

郷右近 英弘 再 任 取締役

兼 執行役員

大阪本店長

兼 名古屋支店担当

神谷 国広 新 任 アンリツ株式会社

監査役（社外監査役）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

現 役 職 名

1

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名 生 年 月 日

神谷 国広 昭和19年8月16日生 昭和43年4月 株式会社日立製作所入社

昭和56年2月 同社本社経理部調査課長

昭和61年8月 同社神奈川工場経理部副部長

平成元年4月 同社小田原工場経理部長兼情報システムセンタ長

平成9年6月 同社情報事業本部次長兼経理部長

平成12年4月 同社財務一部長

平成14年7月 同社情報・通信グループCOO

兼 Eソリューション推進本部長
平成16年10月 日立オムロンターミナルソリューションズ株式会社

代表取締役会長

平成19年6月 日立マクセル株式会社取締役・監査委員長

平成23年6月 アンリツ株式会社監査役（社外監査役、独立役員）

現在に至る

略 歴

2